
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/25 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1 i 3 art. 258 ust.1 
pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 601.770,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 1.121.470,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy –  42.828.600,30 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.722.164,30 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.106.436,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 41.301.757,30 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 33.083.960,30 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.217.797,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.526.843,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających do spłaty w roku 2025. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 577.700,00 zł oraz ustala się 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.104.543,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.015.000,00 zł, w tym koszty obsługi – 
15.000,00 zł. 

2.  Sfinansowanie planowanego zakupu inwestycyjnego zgodnie z art. 90 ustawy o finansach publicznych 
ze środków WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 552.500,00 zł, w tym koszty obsługi – 32.800,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 8417



§ 8. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Dariusz Dyja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8417



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 752 347,99 0,00 180 000,00 932 347,99 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 89 947,99 0,00 180 000,00 269 947,99 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 40 505 164,30 0,00 217 000,00 40 722 164,30  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 999 999,00 0,00 84 770,00 1 084 769,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 84 770,00 84 770,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 84 770,00 84 770,00 

majątkowe razem: 1 721 666,00 0,00 384 770,00 2 106 436,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 566 667,00 0,00 0,00 566 667,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8417



Ogółem: 42 226 830,30 0,00 601 770,00 42 828 600,30  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 566 667,00 0,00 0,00 566 667,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8417



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wyda
tki 
na 

progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 
środ
ków, 

o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 465 060,99 1 099 060,99 1 098 390,99 428 995,06 669 395,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 610,00 246 610,00 246 610,00 8 000,00 238 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 608 670,99 1 345 670,99 1 345 000,99 436 995,06 908 005,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 933 552,00 567 552,00 567 552,00 0,00 567 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 870 552,00 607 552,00 607 552,00 0,00 607 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 680,99 527 680,99 527 010,99 428 995,06 98 015,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 610,00 206 610,00 206 610,00 8 000,00 198 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 734 290,99 734 290,99 733 620,99 436 995,06 296 625,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8417



po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 610,00 198 610,00 198 610,00 0,00 198 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 198 610,00 198 610,00 198 610,00 0,00 198 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 689 860,00 689 860,00 689 260,00 319 400,00 369 860,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 706 060,00 706 060,00 705 460,00 335 600,00 369 860,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 060,00 338 060,00 337 460,00 319 400,00 18 060,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 354 260,00 354 260,00 353 660,00 335 600,00 18 060,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 44 300,00 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 083 489,00 1 277 489,00 1 012 389,00 2 000,00 1 010 389,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 000,00 3 806 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 5 383 489,00 1 277 489,00 1 012 389,00 2 000,00 1 010 389,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 260 700,00 460 700,00 460 700,00 0,00 460 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 1 560 700,00 460 700,00 460 700,00 0,00 460 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 100,00 360 100,00 360 100,00 0,00 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 520 100,00 520 100,00 520 100,00 0,00 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 300,00 238 300,00 238 300,00 0,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 398 300,00 398 300,00 398 300,00 0,00 398 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 069 368,01 6 007 368,01 5 715 320,01 4 562 778,00 1 152 542,01 848,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 6 090 368,01 6 028 368,01 5 736 320,01 4 562 778,00 1 173 542,01 848,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 505 665,00 4 443 665,00 4 436 665,00 3 545 090,00 891 575,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 526 665,00 4 464 665,00 4 457 665,00 3 545 090,00 912 575,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 313,00 208 313,00 208 313,00 0,00 208 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8417



po zmianach 188 313,00 188 313,00 188 313,00 0,00 188 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 324 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 500,00 147 500,00 122 500,00 21 945,00 100 555,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 220,00 -40 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 377 280,00 167 500,00 142 500,00 21 945,00 120 555,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 209 780,00 209 780,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 500,00 147 500,00 122 500,00 21 945,00 100 555,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 840,00 -38 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 328 660,00 167 500,00 142 500,00 21 945,00 120 555,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 161 160,00 161 160,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 055,00 36 055,00 36 055,00 0,00 36 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 56 055,00 56 055,00 56 055,00 0,00 56 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 840,00 -38 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 161 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 160,00 161 160,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 620,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 620,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 548,00 404 548,00 404 548,00 0,00 404 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 420 548,00 386 548,00 386 548,00 0,00 386 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 382 264,00 3 299 404,00 3 298 004,00 692 480,00 2 605 524,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 082 860,00 1 082 860,00 666 667,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 880,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 486 144,00 3 299 404,00 3 298 004,00 692 480,00 2 605 524,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 186 740,00 1 186 740,00 666 667,00 0,00 0,00 
przed zmianą 673 493,00 257 300,00 257 300,00 0,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 193,00 416 193,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8417



zwiększenie 103 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 880,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 777 373,00 257 300,00 257 300,00 0,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 073,00 520 073,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 193,00 416 193,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 880,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 520 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 073,00 520 073,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 919,00 593 642,00 320 642,00 0,00 320 642,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 277,00 252 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 100 919,00 648 642,00 375 642,00 0,00 375 642,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 277,00 452 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 919,00 120 642,00 120 642,00 0,00 120 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 277,00 252 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 572 919,00 120 642,00 120 642,00 0,00 120 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 277,00 452 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 277,00 252 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 452 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 277,00 452 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 700,00 238 700,00 81 700,00 32 000,00 49 700,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 398 700,00 398 700,00 241 700,00 32 000,00 209 700,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 700,00 81 700,00 81 700,00 32 000,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 241 700,00 241 700,00 241 700,00 32 000,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 180 287,30 32 423 150,30 28 309 717,30 17 782 398,03 10 527 319,27 730 948,00 2 847 485,00 0,00 0,00 535 000,00 7 757 137,00 7 757 137,00 666 667,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -181 220,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 220,00 -143 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 302 690,00 698 810,00 698 810,00 24 200,00 674 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 880,00 603 880,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 301 757,30 33 083 960,30 28 970 527,30 17 806 598,03 11 163 929,27 730 948,00 2 847 485,00 0,00 0,00 535 000,00 8 217 797,00 8 217 797,00 666 667,00 0,00 0,00 

                          

w tym: Zlecone                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8417



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyda
tki 
na 

progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 
środ
ków, 

o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 215 117,14 2 215 117,14 546 091,14 366 027,36 180 063,78 0,00 1 669 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 215 117,14 2 215 117,14 546 091,14 366 027,36 180 063,78 0,00 1 669 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8417



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 
realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 366 000,00 -103 000,00 1 263 000,00  

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 366 000,00 -103 000,00 1 263 000,00  

§6060 Zakup samochodu asenizacyjnego 750 000,00 -103 000,00 647 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 806 000,00 300 000,00 4 106 000,00  

60017 Drogi wewnętrzne 800 000,00 300 000,00 1 100 000,00  

§6050 Przebudowa drogi w m. Wąglin 700 000,00 -250 000,00 450 000,00 UG 

§6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wąglin 0,00 230 000,00 230 000,00 UG 

§6050 Budowa chodnika w Chruścinie Etap III 0,00 160 000,00 160 000,00 UG 

§6050 Przebudowa drogi w m. Hucisko  160 000,00 160 000,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 -1 380,00 48 620,00  

75495 Pozostała działalność 40 000,00 -1 380,00 38 620,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8417



§6050 montaż pompy ciepła w budynku OSP Kletnia ( w tym fundusz sołecki 38.620,00zł) 40 000,00 -1 380,00 38 620,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 416 193,00 103 880,00 520 073,00 
 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 193,00 103 880,00 520 073,00  

§6050 Zadanie przyszłościowe - Dokumentacja projektowa budowy  oświetlenia ulicznego na 
ul. Spacerowej w Kletni  (w tym fundusz sołecki 0,00zł) 

10 000,00 -10 000,00 0,00 UG 

§6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Wojciechów 0,00 102 500,00 102 500,00 UG 

§6050 Projekt oświetlenia na ul. Sosnowej ( w tym fundusz sołecki 11.380,00zł) 0,00 11 380,00 11 380,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  252 277,00 200 000,00 452 277,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 277,00 200 000,00 452 277,00  

§6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w m. Gertrudów 
- etap I (w tym fundusz sołecki 16.568,86zł) 100 000,00 200 000,00 300 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 6 890 470,00 499 500,00 7 389 970,00  

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

OGÓŁEM 7 557 137,00 499 500,00 8 056 637,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8417



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. - zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  58 000,00 519 700,00 577 700,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 58 000,00 0,00 58 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 519 700,00 519 700,00 

Rozchody ogółem:  2 104 543,00 0,00 2 104 543,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 104 543,00 0,00 2 104 543,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8417



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zmiana 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdzia
ł  Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

Dotacje na zadania majątkowe 
przed 
zmianą   0,00 
zmiana   0,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
majątkowe 

  0,00 
Dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą   265 100,00 
zmiana   0,00 600 60004 
po zmianie 

Miasto Radomsko 
  265 100,00 

przed zmianą 848,00   
zmiana 0,00   750 75095 
po zmianie 

środki na zapewnienie obsługi 
administracyjnej Związku 

Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych 848,00   

przed zmianą 273 000,00   
zmiana    921 92195 
po zmianie 

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Gomunicach 

273 000,00   
przed 
zmianą 273 848,00 0,00 265 100,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
bieżące 

273 848,00 0,00 265 100,00 
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania    

przed 
zmianą   200 000,00 
zmiana   -38 840,00 754 75412 
po zmianie 

OSP Piaszczyce - zakup 
samochodu pożarniczego 

0,00  161 160,00 
Dotacje na zadania majątkowe 

przed 
zmianą   200 000,00 
zmiana   -38 840,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
majątkowe 

  161 160,00 
Dotacje na zadania bieżące 

przed 
zmianą   35 000,00 
zmiana   0,00 852 85295 
po zmianie 

działania socjalno - pomocowe na 
rzecz osób bezdomnych i 
zagrożonych bezdomnością   35 000,00 

926 92695 przed zmianą szkolenia dzieci i młodziezy   154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8417



zmiana    
po zmianie 

uzdolnionej sportowo 

  154 000,00 
przed zmianą   3 000,00 
zmiana   0,00 926 92695 
po zmianie 

działania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

  3 000,00 
przed zmianą   192 000,00 
zmiana   0,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
bieżące 

  192 000,00 
przed 
zmianą 273 848,00 0,00 657 100,00 
zmiana 0,00 0,00 -38 840,00  
po zmianie 

Ogółem 
273 848,00 0,00 618 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8417



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Plan wydatków ralizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2025 

Zmiana w tym: kwota po zmianie(zł) w tym: L
p. Dział  Rozdzi

ał  Nazwa Sołectwa wydatki 
bieżące 

wydatki 
majatkowe 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 600 60017 Gomunice 0,00 0,00 51 456,10 0,00 

2 600 60017 Słostowice 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

Razem dział 600 rozdział 60017 0,00 0,00 65 456,10 0,00 

4 754 75412 Piaszczyce 0,00 0,00 0,00 24 287,28 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 0,00 0,00 24 287,28 

5 754 75495 Kletnia 0,00 -1 380,00 0,00 38 620,00 

Razem dział 754 rozdział 75495 0,00 -1 380,00 0,00 38 620,00 

8 900 90004 Kocierzowy 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

9 900 90004 Słostowice 0,00 0,00 879,51 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 0,00 0,00 3 379,51 0,00 
1
0 900 90015 Karkoszki 0,00 0,00 0,00 19 193,13 

 900 90015 Kletnia 0,00 1 380,00 0,00 11 380,00 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 1 380,00 0,00 30 573,13 
1
2 921 92109 Chrzanowice 0,00 0,00 44 456,10 0,00 

 921 92109 Chruścin 0,00 0,00 17 597,99 0,00 
1
3 921 92109 Kletnia 0,00 0,00 1 456,10 0,00 

 921 92109 Kocierzowy 0,00 0,00 0,00 18 530,00 
1
4 921 92109 Słostowice 0,00 0,00 4 700,00 0,00 

1
5 921 92109 Wąglin 0,00 0,00 17 031,97 0,00 

1
6 921 92109 Gertrudów 0,00 0,00 0,00 16 568,86 

1
7 921 92109 Wojciechów 0,00 0,00 33 746,44 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92109 0,00 0,00 118 988,60 35 098,86 

 921 92195 Chrzanowice 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 921 92195 Kocierzowy 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8417



1
8 921 92195 Słostowice 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 921 92195 Wojciechów 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
1
9 926 92601 Chrzanowice 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

Razem dział 926 rozdział 92601 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

0,00 0,00 209 024,21 128 579,27 
Razem 

0,00 337 603,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8417


	UCHWAŁA NR XV/95/25 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r. - zmiana
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zmiana
	Załącznik 6 - Plan wydatków ralizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2025

		2025-08-12T11:09:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




